עיינתי במכתבו של רו"ח סוהיל מחול, אשר צורף על ידי ב"כ המבקשת לתמיכה בטענתה. לא השתכנעתי כי יש במכתב זה כדי להטות את הכף לטובת היענות לבקשה [ולעניין זה ר' מסמך מתוך תיק החקירה אותו סימנתי במ/3].

סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

תיק החקירה יוחזר למשיבה בתיאום עם המזכירות.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ח, 25 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.